
LIMITED SHARING

SAINT-MALO
VERS > SAINT-MALO

Rentrée de 8h00 et 9h00 (Lundi à Vendredi)

HORAIRES SCOLAIRES 2023/24

N°de service ou Ligne 200
Saint Malo Renoir 07:13
Saint Malo Monet 07:15
Saint Malo Château-Malo Centre 07:16
Saint Malo Herviais 07:17
Saint Malo Saint Etienne 07:20
Saint Malo Claude Chapel 07:22
Saint Malo Clinique 07:23
Saint Malo Pépinière 07:24
Saint Malo Onfroy 07:25
Saint Malo Grand Jardin 07:26
Saint Malo Bleuets 07:27
Sainy Malo Caraïbes 07:29
Saint Malo Saint Laurent 07:31
Saint Malo Arabie 07:32
Saint Malo Découverte 07:33
Saint Malo Hulotais 07:34
Saint Malo Bellevue 07:36
Saint Malo Espadon 07:37
Saint Malo La Roseraie 07:39
Saint Malo Jeanne Jugan 07:40
Saint Malo Saint Servan Mairie 07:44
Saint Malo Maupertuis 07:47
Saint Malo Gare 07:50

N°de service ou 203
Saint Malo Les Ilôts 07:21
Saint Malo Rothéneuf-Centre 07:22
Saint Malo Tesserie 07:23
Saint Malo Nicet 07:24
Saint Malo Pont 07:25
Saint Malo Davier 07:26
Saint Malo Bignon 07:27
Saint Malo Jersey 07:28
Saint Malo Fontenelles 07:28
Saint Malo Lévy 07:29
Saint Malo Saint-Ideuc 07:29
Saint Malo Panier Fleuri 07:31
Saint Malo IUT 07:32
Saint Malo Lycée Maritime 07:33
Saint Malo Cap Sud 07:34
Saint Malo Henri Lemarié 07:35
Saint Malo Paramé Cimetière 07:36
Saint Malo Chênes 07:37
Saint Malo Gardelle 07:39
Saint Malo Jacques Hesry 07:40
Saint Malo Pont Pinel 07:41
Saint Malo Plessis 07:41
Saint Malo Petit Paramé 07:43
Saint Malo Caraïbes 07:47
Saint Malo Découverte 07:48
Saint Malo Demavilain 07:49
Saint Malo Saint-Exupéry 07:50

N°de service ou Ligne L8
Saint Malo La Passagère 07:20
Saint Malo Quelmer-Ecole 07:21
Saint Malo Haut-Quelmer 07:21
Saint Malo Bos 07:22
Saint Malo Goëletrie 07:23
Saint Malo Basse Flourie 07:25
Saint Malo Flourie 07:26
Saint Malo Gros Chêne 07:27
Saint Malo Les Orieux 07:28
Saint Malo Gentillerie 07:28
Saint Malo Rosais 07:29
Saint Malo Poncel 07:30
Sainy Malo La Roseraie 07:33
Saint Malo Jeanne Jugan 07:34
Saint Malo Solidor 07:36
Saint Malo Bas Sablons 07:37
Saint Malo Gaspé 07:39
Saint Malo Saint-Servan Mairie 07:41
Saint Malo Clémenceau 07:41
Saint Malo Gare Maritime 07:42

Saint Malo Maupertuis-Hôpital 07:45

Saint Malo Talards 07:46
Saint Malo Gares - Quai H 07:47

N°de service ou Ligne L4 L10 L4 L2
Saint Malo Renoir 07:10 08:15
Saint Malo Monet 07:11 08:16
Saint Malo Château-Malo Centre 07:12 08:17
Saint Malo Herviais 07:12 08:18
Saint Malo Saint Etienne 07:15 08:20
Saint Malo Sept Pertuis 07:17 08:22
Saint Malo Grassinais 07:18 08:23
Saint Malo Clinique 07:18 08:23
Saint Malo Pépinière 07:19 08:24
Saint Malo Onfroy 07:20 08:25
Saint Malo Grand Jardin 07:20 08:25
Saint Malo Laiterie 07:21 08:26
Saint Malo Guymauvière 07:22 08:27
Saint Malo Caraîbes 07:23 08:28
Saint Malo Bois Herveau 07:24 08:29
Saint Malo Coubertin 07:26 08:31
Saint Malo Maupertuis-Hôpital 07:27 08:32
Saint Malo Talards 07:28 08:34
Saint Malo Gares 07:29 07:47 08:35 08:46
Saint Malo Rocabey 07:51 08:49
Saint Malo Intra-Muros 07:55 08:53



LIMITED SHARING

SAINT-MALO

VERS > SAINT-MALO

Sortie de 12h00 (Mercredi)

Correspondance  

Prolongation en période scolaire

N°de service ou Ligne 200
Saint Malo Charcot 12:10
Saint Malo Jeanne Jugan 12:13
Saint Malo Espadon 12:16
Saint Malo Bellevue 12:18
Saint Malo Hulotais 12:19
Saint Malo Découverte 12:20
Saint Malo Arabie 12:22
Saint Malo Saint-Laurent 12:23
Saint Malo Caraïbes 12:24
Saint Malo Guymauvière 12:25
Saint Malo Bleuets 12:26
Saint Malo Grand Jardin 12:28
Saint Malo Onfroy 12:29
Saint Malo Pépinière 12:29
Saint Malo Clinique 12:30
Saint Malo Claude Chapel 12:30
Saint Malo Saint-Etienne 12:32
Saint Malo Herviais 12:34
Saint Malo Château-Malo Centre 12:35
Saint Malo Renoir 12:36
Saint Malo Monet 12:36

N°de service ou Ligne 402
Saint Malo Rocabey 12:10
Saint Malo Intra Muros 12:13
Saint Malo Porte de Dinan 12:16
Saint Malo Charcot 12:19
Saint Malo Jeanne Jugan 12:25
Saint Malo Gros Chêne 12:28
Saint Malo Bournay 12:29
Saint Malo René Godest 12:29
Saint Malo Patton 12:30

N°de service ou Ligne 203
Saint Malo Saint-Exupéry 12:10
Saint Malo Demalvilain 12:11
Saint Malo Découverte 12:12
Saint Malo Caraïbes 12:13
Saint Malo Petit Paramé 12:15
Saint Malo Plessis 12:19
Saint Malo Pont Pinel 12:19
Saint Malo Jacques Hesry 12:20
Saint Malo Gardelle 12:21
Saint Malo Paramé Mairie 12:22
Saint Malo Chênes 12:23
Saint Malo Paramé Cimetière 12:24
Saint Malo IUT 12:25
Saint Malo Lycée Maritime 12:26
Saint Malo Cap Sud 12:28
Saint Malo Henri Lemarié 12:29
Saint Malo Panier Fleuri 12:30
Saint Malo Saint-Ideuc 12:31
Saint Malo Lévy 12:31
Saint Malo Fontenelles 12:32
Saint Malo Jersey 12:32
Saint Malo Bignon 12:33
Saint Malo Davier 12:34
Saint Malo Pont 12:35
Saint Malo Nicet 12:36
Saint Malo Tesserie 12:37
Saint Malo Rothéneuf Centre 12:38
Saint Malo Les Ilôts 12:39

N°de service ou L8
Saint Malo Gares - Quai H 12:00
Saint Malo Sécurité Sociale 12:01
Saint Malo Rocabey 12:02
Saint Malo Duguay-Trouin 12:03
Saint Malo Intra-Muros 12:05
Saint Malo Porte de Dinan 12:07
Saint Malo Gare Maritime 12:09
Saint Malo Saint-Servan Mairie 12:11
Saint Malo Gaspé 12:13
Saint Malo Bas Sablons 12:14
Saint Malo Solidor 12:15
Saint Malo Jeanne Jugan 12:16
Sainy Malo La Roseraie 12:17
Saint Malo Poncel 12:18
Saint Malo Rosais 12:19
Saint Malo Gentillerie 12:20
Saint Malo Les Orieux 12:21
Saint Malo Gros Chêne 12:22
Saint Malo Flourie 12:23
Saint Malo Basse Flourie 12:24
Saint Malo Goëletrie 12:26
Saint Malo Haut-Quelmer 12:28
Saint Malo Quelmer-Ecole 12:28
Saint Malo La Passagère 12:29

N°de service ou Ligne L2 L4
Saint Malo Intra-muros 12:12
Saint Malo Duguay-Trouin 12:15
Saint Malo Rocabey 12:16
Saint Malo Sécurité Sociale 12:17
Saint Malo Gares 12:18 12:27
Saint Malo Talards 12:28
Saint Malo Maupertuis-Hôpital 12:30
Saint Malo Coubertin 12:31
Saint Malo Bois Herveau 12:33
Saint Malo Caraïbes 12:34
Saint Malo Guymauvière 12:35
Saint Malo Laiterie 12:36
Saint Malo Grand Jardin 12:37
Saint Malo Onfroy 12:38
Saint Malo Pépinière 12:39
Saint Malo clinique 12:40
Saint Malo Grassinais 12:41
Saint Malo Sept Pertuis 12:43
Saint Malo Saint-Etienne 12:45
Saint Malo Herviais 12:46
Saint Malo Château Malo Centre 12:47
Saint Malo Renoir 12:48



LIMITED SHARING

SAINT-MALO
VERS > SAINT-MALO

Sortie de 17h00 et 18h00 (Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi)

Prolongation en période scolaire

Correspondance

N°de service ou Ligne 401
Saint Malo Rocabey 16:38
Saint Malo Charcot 16:42
Saint Malo Jeanne Jugan 16:47
Saint Malo Poncel 16:49
Saint Malo Rosais 16:50
Saint Malo Gentillerie 16:50
Saint Malo Les Orieux 16:51
Saint Malo Gros Chêne 16:51
Saint Malo Bournay 16:52
Saint Malo René Godest 16:52
Saint Malo Baronnie 16:54
Saint Malo Flourie 16:55
Saint Malo Basse Flourie 16:56
Saint Malo Goëletrie 16:58
Saint Malo Bos 16:59
Saint Malo Haut Quelmer 17:00
Saint Malo La Passagère 17:01

N°de service ou Ligne 200
Saint Malo Charcot 16:40
Saint Malo Jeanne Jugan 16:43
Saint Malo Espadon 16:46
Saint Malo Bellevue 16:48
Saint Malo Hulotais 16:49
Saint Malo Découverte 16:50
Saint Malo Arabie 16:52
Saint Malo Saint-Laurent 16:53
Saint Malo Caraïbes 16:54
Saint Malo Bleuets 16:56
Saint Malo Grand Jardin 16:58
Saint Malo Onfroy 16:59
Saint Malo Pépinière 16:59
Saint Malo Clinique 17:00
Saint Malo Claude Chapel 17:00
Saint Malo Saint-Etienne 17:02
Saint Malo Herviais 17:04
Saint Malo Château-Malo Centre 17:05
Saint Malo Renoir 17:06
Saint Malo Monet 17:06

N°de service ou 201
Saint Malo Gares 18:10
Saint Malo Maupertuis 18:13
Saint Malo Espadon 18:15
Saint Malo Bellevue 18:16
Saint Malo Hulotais 18:17
Saint Malo Découverte 18:18
Saint Malo Arabie 18:19
Saint Malo Saint-Laurent 18:20
Saint Malo Caraïbes 18:21
Saint Malo Guymauvière 18:22
Saint Malo Bleuets 18:23
Saint Malo Grand Jardin 18:24
Saint Malo Onfroy 18:25
Saint Malo Pépinière 18:25
Saint Malo Clinique 18:26
Saint Malo Claude Chapel 18:26
Saint Malo Saint-Etienne 18:28
Saint Malo Herviais 18:30
Saint Malo Château-Malo 18:31
Saint Malo Renoir 18:32

N°de service ou Ligne L8
Saint Malo Gares - Quai H 16:20
Saint Malo Sécurité Sociale 16:21
Saint Malo Rocabey 16:22
Saint Malo Duguay-Trouin 16:23
Saint Malo Intra-Muros 16:25
Saint Malo Porte de Dinan 16:27
Saint Malo Gare Maritime 16:29
Saint Malo Saint-Servan Mairie 16:31
Saint Malo Gaspé 16:33
Saint Malo Bas Sablons 16:34
Saint Malo Solidor 16:35
Saint Malo Jeanne Jugan 16:36
Saint Malo La Roseraie 16:37
Saint Malo Poncel 16:38
Saint Malo Rosais 16:39
Saint Malo Gentillerie 16:40
Saint Malo Les Orieux 16:41
Saint Malo Gros Chêne 16:42
Saint Malo Flourie 16:43
Saint Malo Basse Flourie 16:44
Saint Malo Goëletrie 16:46
Saint Malo Haut-Quelmer 16:48
Saint Malo Quelmer-Ecole 16:48
Saint Malo La Passagère 16:49N°de service ou L1 L4 L2 L4

Intra-muros 17:07 17:47
Duguay-Trouin 17:50
Rocabey 17:51
Sécurité Sociale 17:51
Gares 17:13 17:27 17:53 17:59
Talards 17:29 18:01
Maupertuis- 17:31 18:03
Coubertin 17:32 18:04
Bois Herveau 17:34 18:06
Caraïbes 17:35 18:07
Guymauvière 17:36 18:08
Laiterie 17:37 18:09
Grand Jardin 17:38 18:10
Onfroy 17:39 18:11
Pépinière 17:40 18:11
clinique 17:41 18:12
Grassinais 17:42 18:13
Sept Pertuis 17:44 18:14
Saint-Etienne 17:46 18:16
Herviais 17:46 18:18
Château Malo 17:47 18:19
Renoir 17:48 18:22

N°de service ou 203 203
Saint Malo Saint-Exupéry 17:15 18:10
Saint Malo Demalvilain 17:16 18:11
Saint Malo Découverte 17:17 18:12
Saint Malo Caraïbes 17:18 18:13
Saint Malo Petit Paramé 17:20 18:15
Saint Malo Plessis 17:24 18:19
Saint Malo Pont Pinel 17:24 18:19
Saint Malo Jacques Hesry 17:25 18:20
Saint Malo Gardelle 17:26 18:21
Saint Malo Paramé Mairie 17:27 18:22
Saint Malo Chênes 17:28 18:23
Saint Malo Paramé 17:29 18:24
Saint Malo IUT 17:30 18:25
Saint Malo Lycée Maritime 17:31 18:26
Saint Malo Cap Sud 17:33 18:28
Saint Malo Henri Lemarié 17:34 18:29
Saint Malo Panier Fleuri 17:35 18:30
Saint Malo Saint-Ideuc 17:36 18:31
Saint Malo Lévy 17:36 18:31
Saint Malo Fontenelles 17:37 18:32
Saint Malo Jersey 17:37 18:32
Saint Malo Bignon 17:38 18:33
Saint Malo Davier 17:39 18:34
Saint Malo Pont 17:40 18:35
Saint Malo Nicet 17:41 18:36
Saint Malo Tesserie 17:42 18:37
Saint Malo Rothéneuf Centre 17:43 18:38

Saint Malo Les Ilôts 17:44 18:39


